

Protokoll

Møtegruppe: Driftsstyret
Møtested: Rektors kontor / TEAMS
Deltakere: Cathrine Wegge (rektor), Hedda By Johnson, Lars Erik Skårås, Astrid Seeberg, Line Brandstad (H), Marie Bjella (FAU) og Erik Hanseid (FAU), Marianne Astrup (ass. rektor)

Møtetid: 06.03.2024 klokken 17.00

Fraværende: Ståle Hagen (H)

Saker til behandling

Sak 6-24 **Godkjenne innkalling**

Innkallingen og protokoll fra foregående møte ble godkjent som forelagt.

Sak 7-24 **Økonomi skole**

Rektor gav en orientering om økonomien ved skolen. Økonomien betegnes som krevende og meget stram. Foreløpige tall viser at skolen så langt i 2024 er i rute sett mot budsjett.

Grunnet merforbruket i 2023 og et betydelig strammere budsjett i 2024 er det igangsatt en rekke tiltak. Dette omfatter blant annet innskjerping i velferdspremisjoner, reduksjon i videreutdannelser og kursvirksomhet, redusert IKT-stilling, omdisponering av spesialiststillinger, reduksjon i bruken av vikarer og antall ansatte assistenter, for å nevne noe.

Driftsstyret er bekymret for det økonomiske utviklingen og for at innsparingene vil kunne medføre mer svakere læringsmiljø. Skolen har oppnådd gode læringsresultater over tid og det er fra Driftsstyrets side bekymring for at man vil se dårligere resultater fremover.

Sak 8-24 **Årsregnskap Huseby Skole 2023**

Driftsstyret ble gitt en gjennomgang av årsregnskapet for 2023 for Huseby Skole og AKS. Huseby skole hadde et merforbruk på 5,2 millioner. Dette er i tråd med hva som er blitt varslet igjennom året.

Regnskapet for AKS, som ble overtatt som kommunal AKS i løpet av driftsåret, viser et merforbruk på kr. 343.000. Forklaringen til overforbruket er relatert til økte pensjonsforpliktelser etter overgang til kommunal drift.

Beslutning: Driftsstyret godkjenner årsregnskapet til Huseby Skole og AKS, som forelagt.

Sak 9-24 **Fullstendighetserklæring Huseby Skole 2023**

Beslutning: Driftsstyret gikk igjennom og godkjenner fullstendighetserklæringen for 2023

Sak 10-24 **Elevundersøkelsen 2023**

Elevundersøkelsen som gjelder 5 til 7 trinn ble gjennomgått. Som allerede omtalt i mediene er det en kraftig økning på landsbasis i andelen elever som i løpet av året har opplevd å bli utsatt for mobbing og uønsket adferd. Dette er dessverre tilfellet på Huseby Skole, selv om 6 og 7 trinn ligger lavere enn gjennomsnittet i Oslo, hvorpå 6 trinn er lavere og 7 trinn på samme nivå som i fjor. Det er særlig opplevd mobbing via digitale kanaler som har en kraftig økning.

Det er også positive resultater i undersøkelsen, hvor samtlige trinn viser meget god trivsel på skolen, opplever god støtte fra lærere og god forståelse for regler.

Skolen har satt i gang arbeid med å analysere resultatene og det er utarbeidet tiltaksplaner tilpasset behovene på hvert trinn.

Rektor understreket i møte viktigheten av samarbeidsforholdet mellom skole/lærer og hjemmet/foreldre. Dette er avgjørende for å lykkes med å snu utviklingen og få til endringer.

Sak 11-24 **Eventuelt**

Rektorstillingen ved Huseby Skole er publisert. Prosess med ansettelse av ny rektor er ventet klar før sommeren, med tiltredelse til skolestart. Det er for tiden pågående prosesser for ansettelse av flere stillinger ved skolen, blant annet

Tilsynet fra Arbeidstilsynet som følge av en hendelse ved skolen er gjennomført og rapport er kommet. Det fremkom der seks mindre avvik som skolen vil svare ut og lukke innen fristen.

Det forelå ingen øvrige saker til behandling. Møtet ble hevet kl. 18.00.

Neste møte er 29. mai 2024 kl. 17.00